
TIP-ON BLUMOTION 
pro TANDEMBOX
Dvě funkce – zkombinovány  
dechberoucím způsobem



2



04

06

08

10

12

14

16

24

26

TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Obsah

Inovativní technika

Fascinující kombinace

Vysoká funkčnost

Přidaná hodnota je komfort navíc

Optimalizovaný Box systém

Snadné zpracování

TIP-ON BLUMOTION  
do Všech místností bytu či domu

Promyšlené detaily výrobku

moving ideas

3



4



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOXTIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Pokaždé, když vyvíjíme nový výrobek, soustředíme se na rozmanité  
potřeby uživatelů nábytku. Výsledek představuje řešení pro optimální způsob 
a průběh pohybu – kompletně mechanicky. TIP-ON BLUMOTION pro  
TANDEMBOX je skvělá kombinace výhod mechanického způsobu otvírání 
TIP-ON s osvědčeným tlumením BLUMOTION pro zavírání měkce a tiše.

Inovativní technika

5



www.blum.com/trailertiponblumotion

Podívejte se na film o  
TIP-ON BLUMOTION na adrese

6



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOXTIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Otvírání ťuknutím, lehký chod, měkké a tiché zavírání –  
s technologií TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX se pohyb  
stává naprosto harmonickým a komfortním zážitkem.  
Zvláštnost představuje kompletně mechanický průběh pohybu.

Fascinující 
kombinace

Zlehka ťukněte.

Otevřete výsuv.

Jemně jej zavřete.

7



Nesmírný údiv budí úžasný komfort u bezúchytkových 
výsuvů a zásuvek; s TIP-ON BLUMOTION pro  
TANDEMBOX je zde totiž k dispozici velká plocha pro  
rozsah spuštění, a ten ještě více zvětšíte s pomocí 
 volitelné synchronizace.

Vysoká 
funkčnost

8



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOXTIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Malá mezera čela
TIP-ON BLUMOTION můžete  
realizovat s malou mezerou čela  
v hodnotě 2.5 mm; skvěle se  
proto hodí pro využití také v kuchyni.

Seřízení ve čtyřech směrech
Seřízení ve 4 směrech zajistí  
naprosto přesné slícování linií  
mezer a čel nábytku. Integrované  
nastavení hloubky zvládnete bez  
nářadí s pomocí stavěcího kolečka.

Inteligentní mechanika
TIP-ON BLUMOTION znamená  
vyšší komfort a Vy jen volíte typ  
otvírání či zavírání nábytku.  
Dá se také otvírat tahem nebo  
zavírat zatlačením. 

9



Přidaná hodnota  
je komfort navíc
TIP-ON BLUMOTION uvede do naprosté dokonalosti každý design díky 
důmyslným funkcím. Platí to zejména pro nábytek bez úchytek nebo 
právě naopak pro výrazné úchytné prvky. Nezávisle na vybavení je pro 
všechny výsuvy společný komfort obsluhy navíc. 

10



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOXTIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Výsuvy s úchytkami 
Individuální řešení designu s  
integrovaným TIP-ON BLUMOTION  
pro naprosto jednoduché a  
ergonomické otvírání výsuvů pouhým 
ťuknutím na ně, dokonce i  
když budete mít obě ruce plné.

Úchytky pro výrazný design 
Některý nábytek začne mít něco  
do sebe až teprve s úchytkami.  
TIP-ON BLUMOTION skvěle doplní 
speciální úpravu designu  
rozmanitým spektrem dalších funkcí.

Prohlubně pro rukojeti 
S TIP-ON BLUMOTION je snazší  
otvírat výsuvy s prohlubněmi  
pro rukojeti: stačí zlehka ťuknout –  
na kterékoli místečko na výsuvu.  
To díky dostatečnému prostoru pro  
velký rozsah spuštění.

11



Optimalizovaný  
Box systém
TANDEMBOX budí již po řadu let nadšení díky vysokému komfortu obsluhy  
a rozmanitému designu. V rámci vývoje TIP-ON BLUMOTION pro  
TANDEMBOX byly navíc optimalizovány – a tudíž výrazně zdokonaleny –  
zásadní funkce stávajícího systému.

12



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Příjemné otvírání
Menší otvírací síla a ještě hladší  
přechod k plynulému pohybu  
povýšily komfort používání výsuvů  
na novou úroveň.

Dokonalá a přesvědčivá kvalita 
Dechberoucí kvalitu má na svědomí 
naše optimalizovaná bočnice, v  
kombinaci s novým čelním kováním.

Vylepšený a vytříbený lehký chod 
S ještě dokonalejšími komponenty  
uvnitř bočnice a korpusové lišty  
má TANDEMBOX více rafinovaný a 
klidný lehký chod.

13



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX představuje ideální mechanické  
řešení pro bezúchytkový nábytek ve všech místnostech bytu či domu.  
Výsuvy i zásuvky realizujeme obvyklým způsobem.

Snadné zpracování

Podívejte se na film  
o montáži na adrese  
www.blum.com/assemblytobtbx

14



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOXTIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Žádné dodatečné  
zpracování korpusu a zásuvky navíc
TIP-ON BLUMOTION instalujeme se  
standardními korpusy a standardními čely.  
Dodatečné zpracování navíc, například  
prohlubní nebo lišt pro uchopení, není nutné.

Volitelná synchronizace
Od šířky korpusu 300 mm vylepší  
průběh pohybu volitelná synchronizace.  
Montáž provádíme bez nářadí.

Jednoduchá montáž a jednoduché seřízení
Stejně jako většinu komponentů provádíme montáž 
jednotky TIP-ON BLUMOTION bez nářadí.

Naprosto přesné seřízení mezery čela
Nezávisle na realizované nebo neprovedené montáži 
čela seřídíte mezeru čela kontrolní a nastavovací 
šablonou velice pohodlně na 2.5 mm.

15



Při každodenní práci v kuchyni kladou lidé vůči nábytku  
obzvlášť vysoké požadavky na kvalitu pohybu.  
TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX budí údiv a nadšení  
zejména výrazným komfortem obsluhy.

TIP-ON BLUMOTION 
v kuchyni

16



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

17



S TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX dokážete v celém bytě nebo domě  
realizovat veškeré moderní nápady pro pojetí a uspořádání nábytku.  
Inovativní technologie pohybu firmy Blum umožňuje také použití bezúchytkového 
nábytku s vysokým komfortem obsluhy.

TIP-ON BLUMOTION 
v obývacím pokoji

18



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

19



O vysoký komfort pohybu se TIP-ON BLUMOTION postará i v koupelně – 
po celou dobu životnosti nábytku. Komponenty z pozinkované oceli  
a plastu poskytují optimální ochranu proti korozi i při vysoké vlhkosti vzduchu.

TIP-ON BLUMOTION 
v koupelně

20



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

21



S TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX uplatníte bezúchytkový  
nábytek ve všech místnostech bytu nebo domu – nábytek v hale rovněž.  
Dokonce vysoká a široká čela otevřete jednoduchým ťuknutím na ně,  
nadchnou Vás díky úžasně lehkému chodu, a ještě se zavřou měkce a tiše.

TIP-ON BLUMOTION 
v hale

22



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

23



1

2

3

6

5

7

4

Základ TIP-ON BLUMOTION představuje speciálně přizpůsobená korpusová  
lišta TANDEMBOX. S rozličnými moduly TIP-ON BLUMOTION realizujeme spoustu 
různých jmenovitých délek a hodnot hmotnosti. Všechny další komponenty  
jsou univerzální, díky čemuž představuje TIP-ON BLUMOTION ideální řešení pro 
každou konstrukční situaci.

Promyšlené detaily 
výrobku

Součástky TIP-ON BLUMOTION
1.  Korpusová lišta TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX
2.  Modul TIP-ON BLUMOTION
3.  Unašeč TIP-ON BLUMOTION
4.  Synchronizační adaptér TIP-ON BLUMOTION
5. Hřídel synchronizace TIP-ON BLUMOTION 
6. Držák pro hřídel synchronizace TIP-ON BLUMOTION (nutný od KB 750 mm) 
7. Podpěrný úhelník pro dno (nutný od KB 750 mm)

24



www.blum.com/configurator

S1
> 10 – 20 kg
NL 270 – 300 mm

L1
≤ 20 kg
NL 350 –600 mm

L5
35 – 65 kg
NL 450 – 650 mm

L3
15 – 40 kg
NL 350 –600 mm

S0
≤ 10 kg
NL 270 – 300 mm

TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOXTIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Moduly TIP-ON BLUMOTION a unašeče TIP-ON BLUMOTION
Moduly TIP-ON BLUMOTION jsou adaptovány na příslušné hodnoty hmotnosti a jmenovité délky a  
tudíž jsou k dispozici v různě silných provedeních. Pro snadné rozlišení má každá varianta jinou barvu.  
Unašeč je univerzálním způsobem využitelný pro všechny moduly TIP-ON BLUMOTION.

Výběr kování báječně  
usnadní Online konfigurátor 
výrobků na adrese 

Unašeč TIP-ON BLUMOTION

Bílé

Černé

Světle šedé

Světle šedé Prachově šedé

Součástky TIP-ON BLUMOTION
1.  Korpusová lišta TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX
2.  Modul TIP-ON BLUMOTION
3.  Unašeč TIP-ON BLUMOTION
4.  Synchronizační adaptér TIP-ON BLUMOTION
5. Hřídel synchronizace TIP-ON BLUMOTION 
6. Držák pro hřídel synchronizace TIP-ON BLUMOTION (nutný od KB 750 mm) 
7. Podpěrný úhelník pro dno (nutný od KB 750 mm)

25



Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a také vhodné služby. 
Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i naše 
společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a také 

výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním a 
badatelským nadšením, pro vás 
vyvíjíme nové produkty a služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas

26



TIP-ON BLUMOTION pro TANDEMBOX

Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a také vhodné služby. 
Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i naše 
společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a také 

výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním a 
badatelským nadšením, pro vás 
vyvíjíme nové produkty a služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas

27



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-2
77

/7
 C

S-
CZ

/0
3.

23
  


